bz
e B
‘ﬁe -;

REGIONE Aumnowt DELLA SARDEGNA

ASL 4 Lanusei

Proposta N° 780 del 31 luglio 2015

DETERMINA DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO PERSONALE

N 57 del 04 RGO, 2015

OGGETTO: liquidazione gettone componenti esterni Collegio Tecnico Area Dirigenza Medico Veterinaria
— seduta del13 luglio 2015

* Premesso che con deliberazioni n. 538 del 12 ottobre 2006, n. 365/C del 2/12/2010, n.
415 del 8/11/2012 e n. 203 del 10/06/2015 si & proceduto alla individuazione dei Collegi
Tecnici Area Dirigenza Medico Veterinaria ai fini della valutazione di cui agli artt. 25, 26,
27,28 dei C.C.N.L. dirigenza medico veterinaria del 03/11/2005 e s.m.i.;

e Visto I’ art. 53 D.Lgs 165/2001;

 Vista la delibera del Commissario Straordinario n. 275 del 16 luglio 2015, avente ad
oggetto “ seduta Collegio Tecnico del 13 luglio 2015 - Area dirigenza medico veterinaria
— Presa atto verbali”;

* Considerato che ai componenti esterni sard garantito, come indicato nella delibera del
Direttore Generale n. 538 del 12 ottobre 2006, un gettone pari a quello del Presidente delle
Commissioni di concorso pitl le spese vive;

e Ritenuto di dover provvedere in merito;

DETERMINA

Di liquidare, a ciascun componente esterno del Collegio Tecnico la somma di seguito
indicata:

Dr. Giulio Sorrentino — Dirigente medico Area chirurgica — ASL Sanluri

Euro 309,87;

Dr. Giorgio Pia — Dirigente medico Area Medica — ASL Cagliari

Euro 309,87;

Dr. Mario Lai — Dirigente Veterinario — ASL Cagliari

Euro 309,87.

Di liquidare, altresi, come indennita di trasferta ai componenti:

Dr. Giulio Sorrentino  euro 73,00 relativamente al tragitto Monserrato - Lanusei;
Dr. Giorgio Pia euro 80,00 relativamente al tragitto Cagliari - Lanusei;
Dr. Mario Lai euro 80,00 relativamente al tragitto Cagliari — Lanusei.

Alla spesa complessiva di € 1162,61 si fara fronte con le risorse di cui allo specifico budget
anno 2015 da imputare sul conto — A0506030401 — costi per altri servizi non sanitari.

L Eﬂsore
a Ann isa Piroddi
1‘ Il Direttore del Setvizio Personale -

Dr.ssa Tomasa Pina Gioi




.,;.i_...’ =
@' 2 5??3\‘1
REGIONE AUTONOMA DELLA SARD'EGNA
SL 4 Lanusel

Proposta N°780 del 31 luglio 2015

DETERMINA DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO PERSONALE

Ne 453 det 04 0G0 2015

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione & pubblicata nell’Albo

Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

0 4 AGO. 2015
W/ RS, LANUYSEI
izio Affarj/Generali e Legali
4 gﬁp Mario Prjfamo Loi

Protocollo n° PG/2015/ ATE2L3 dsel 31 LUG. 2015

DESTINATARI:

Servizio AA.GG. e Legali
Direttore Generale
Collegio Sindacale

Servizio

o




